LIGHT ELECTRONICS CO., LTD.
Part No. SL-T2528RGBIC-L110
SL-T2528RGBIC-L110
DATA SHEET
SPEC.NO.           :
DATE                  :
REV. : A/0
Approved By: Checked By: Prepared By:

b. 除了特别注明,所有标注尺寸的公差均为±0.2mm；
c. 封装尺寸：2.4x2.7x1.1mm；
5. Product naming principle（产品命名规则）
RGBIC L110SL
产品高度
Recommended size of solder pad
建议焊盘尺寸
Part No. SL-T2528RGBIC-L110
产品尺寸
2528
公司代号
T
代表SMD 有IC的RGB
LIGHT ELECTRONICS CO., LTD.
LG-QR-R009-01LG-QR-R009-01
Page 5 of 15
6. Pin function（引脚功能）
序号 符号 管脚名 功能描述
1 DO 数据输出 控制数据信号输出
2 GND 地 信号接地和电源接地
3 DIN 数据输入 控制数据信号输入
4 VDD 电源 供电管脚，PCB上两供电管脚可做连通处理
7. Electro-optical characteristics at Ta=25℃（RGB 光电特性）
Item 项目
Symbol
（符号）
Mix
（最小）
Typ
（平均）
Max
（最大）
Unit
（单位）
Conditions
（测试条件）
Dominant
wavelength
（主波长）
λd
G 520 525
nm IF=12mAR 620 625
B 465 470
Luminous
intensity
（发光强度）
IV
G 800 1200
mcd IF=12mAR 200 400
B 150 300
Part No. SL-T2528RGBIC-L110
LIGHT ELECTRONICS CO., LTD.
LG-QR-R009-01LG-QR-R009-01
Page 6 of 15
8. Absolute maximum ratings at Ta=25℃（绝对最大额定值）
参数 符号 范围 单位
逻辑电源电压 VDD 3.5～7.5 V
逻辑输入电压 VI -0.5～5.5 V
工作温度 Topt -40～85 ℃
储存温度 Tstg -40～120 ℃
ESD耐压 VESD 4K V
9. IC Electric Spec（IC 电气参数）
参数 符号 最小 典型 最大 单位 测试条件
R/G/B输出端口耐压 Vds 8.5 9 9.5 V --
R/G/B输出驱动电流 IO 9.6 12 14.4 mA --
高电平输入电压 VIH 0.7VDD 0.9VDD VDD V --
低电平输入电压 VIL 0 0.1VDD 0.3VDD V --
DO拉电流能力 IDOH -- 15 -- mA --
DO拉电流能力 IDOL -- 30 -- mA --
PWM频率 FPWM 3 4 5 KHZ --
静态功耗 IDD 0.6 0.8 1 mA --
10. Dynamic parameter（开关特性）
参数 符号 最小 典型 最大 单位 测试条件